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▌JEDERMANNLAUF (6,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:23:420:23:41.09Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, Johannes(3245)1

00:24:290:24:28.181994MICHAELIS, Fabian(3260)2

00:27:250:27:23.89Dürener TV 18472002PETERS, David(3263)3

00:31:070:31:05.242000ELSNER, Tanith(3417)4

00:31:110:31:10.56Stadtwerke Brühl1970KALKA, Dominik(3256)5

00:31:450:31:42.80TUS Kreuzweingarten-Rheder1977PESCH, Tanja(3396)6

00:31:560:31:51.652002HOWES, Florian(3130)7

00:32:260:32:24.98THC Brühl1998BELZ, Lennart(3280)8

00:32:440:32:40.602000GOLLER, Sarah(3250)9

00:33:570:33:55.581971LANG, Thorsten(3259)10

00:34:070:34:04.65SV Godorf1992BADTKE, David(3240)11

00:34:140:34:10.281986SCHULLERI, Alina(3421)12

00:34:160:34:10.671963BONIKOWSKI, Matthias(3409)13

00:36:120:36:06.99Brühler TV 18791986HEIMIG, Nadine(3335)14

00:36:240:36:20.271966KIM, Nanny(3140)15

00:36:560:36:53.631973FAHß, Markus(3283)16

00:37:000:36:55.981999BIRKELBACH, Carolin(3246)17

00:38:050:38:01.921963BAHRENBERG, Babara(3416)18

00:38:300:38:28.67SGE Hockey1979FRIEHL, Daniela(3301)19

00:38:440:38:40.891994KIPKE, Corinna(3257)20

00:39:150:39:11.301973KRAUS, Sonja(3420)21

00:39:200:39:17.741992HOPPERDIETZEL, Clara(3255)22

00:39:210:39:17.841977KIRSCH, Yvonne(3258)23

00:39:580:39:52.52Brühler TV 18791970HARFF, Anet(3251)24

00:40:090:40:04.60Brühler TV 18792000BURAK, Anastasia(3419)25

00:40:090:40:04.931999BURAK, Katharina(3418)26

00:41:010:40:56.78Stadtwerke Brühl1990HEINEN , Sandra(3359)27

00:41:240:41:18.881965WIESEN, Rolf(3414)28

00:41:430:41:37.931959MARTIUS-SCHMIDT, Verena(3410)29

00:42:080:42:04.461993GAST, Chantal(3249)30

00:42:250:42:20.281982VON DER HOCHT, Eva(3287)31

00:42:270:42:25.67Eckodorfer Eilzug1968GÖTTE, Olaf(3413)32

00:42:320:42:27.54Biomorphic1981BUBIS , Andreas(3389)33

00:43:230:43:16.28LG RWE Power1960HILMANN, Erich(3412)34

00:44:010:43:55.02LG RWE Power1955RÖHRIG, Wolfgang(3411)35

00:44:180:44:16.33Ergo Sport Köln1965BRÜCK , Lorenz(3401)36

00:44:180:44:15.96Ergo Sport Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrike(3400)37

00:44:280:44:22.95Stadtwerke Brühl1967HEBBORN, Dirk(3252)38

00:44:310:44:27.76Schweinehund A.D.1965CLEVER, Waltraud(3007)39

00:44:440:44:42.12Sportgemeinschaft Brühl1993BEY, Mandy(3317)40

00:44:450:44:42.28Sportgemeinschaft Brühl1993BYDOLEK, Laura(3315)41

00:44:450:44:40.051988TIZNITI, Laila(3415)42
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00:44:460:44:40.44V-Training Bootcamp Köln1979SEKANIC, Vladimir(3266)43

00:45:270:45:20.96Kreissparkasse Köln 21993PETTER, Silvia(3016)44

00:45:310:45:24.751997NEUBAUER, Johanne(3422)45

00:45:550:45:52.43StadtServiceBrühl AöR1992BADTKE, Sarah(3243)46

00:46:000:45:53.161978KLEY-STEVERDING, Anderas(3296)47

00:46:120:46:07.32LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Peter(3261)48

00:47:260:47:24.24Sportgemeinschaft Brühl1956MESSERSCHMIDT, Elke(3316)49

00:48:580:48:51.011979HALFEN, Ines(3295)50

00:49:230:49:19.06Stadtwerke Brühl1986RITTER, Patricia(3264)51

00:56:050:55:59.94Stadtwerke Brühl1986HEINEN, Martin(3253)52

00:56:480:56:42.481991RÜNZI, Nicole(3357)53

00:59:360:59:33.64SV Godorf1964BADTKE, Klaus(3241)54

00:59:360:59:32.561992WIMMER, Christina(3268)55

00:59:360:59:32.94SV Godorf1954BADTKE, Petra(3242)56
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WEIBLICH
00:31:072000ELSNER, TanithWJ U201.(3417)1

00:31:45TUS Kreuzweingarten-Rheder1977PESCH, TanjaW401.(3396)2

00:32:442000GOLLER, SarahWJ U202.(3250)3

00:34:141986SCHULLERI, AlinaW301.(3421)4

00:36:12Brühler TV 18791986HEIMIG, NadineW302.(3335)5

00:36:241966KIM, NannyW501.(3140)6

00:37:001999BIRKELBACH, CarolinW U231.(3246)7

00:38:051963BAHRENBERG, BabaraW551.(3416)8

00:38:30SGE Hockey1979FRIEHL, DanielaW402.(3301)9

00:38:441994KIPKE, CorinnaW1.(3257)10

00:39:151973KRAUS, SonjaW451.(3420)11

00:39:201992HOPPERDIETZEL, ClaraW2.(3255)12

00:39:211977KIRSCH, YvonneW403.(3258)13

00:39:58Brühler TV 18791970HARFF, AnetW452.(3251)14

00:40:09Brühler TV 18792000BURAK, AnastasiaWJ U203.(3419)15

00:40:091999BURAK, KatharinaW U232.(3418)16

00:41:01Stadtwerke Brühl1990HEINEN , SandraW3.(3359)17

00:41:431959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW601.(3410)18

00:42:081993GAST, ChantalW4.(3249)19

00:42:251982VON DER HOCHT, EvaW351.(3287)20

00:44:18Ergo Sport Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW453.(3400)21

00:44:31Schweinehund A.D.1965CLEVER, WaltraudW502.(3007)22

00:44:44Sportgemeinschaft Brühl1993BEY, MandyW5.(3317)23

00:44:45Sportgemeinschaft Brühl1993BYDOLEK, LauraW6.(3315)24

00:44:451988TIZNITI, LailaW303.(3415)25

00:45:27Kreissparkasse Köln 21993PETTER, SilviaW7.(3016)26

00:45:311997NEUBAUER, JohanneW U233.(3422)27

00:45:55StadtServiceBrühl AöR1992BADTKE, SarahW8.(3243)28

00:47:26Sportgemeinschaft Brühl1956MESSERSCHMIDT, ElkeW602.(3316)29

00:48:581979HALFEN, InesW404.(3295)30

00:49:23Stadtwerke Brühl1986RITTER, PatriciaW304.(3264)31

00:56:481991RÜNZI, NicoleW9.(3357)32

00:59:361992WIMMER, ChristinaW10.(3268)33

00:59:36SV Godorf1954BADTKE, PetraW651.(3242)34
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21. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 25. MAI 2019
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▌JEDERMANNLAUF (6,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:23:42Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, JohannesM1.(3245)1

00:24:291994MICHAELIS, FabianM2.(3260)2

00:27:25Dürener TV 18472002PETERS, DavidMJ U181.(3263)3

00:31:11Stadtwerke Brühl1970KALKA, DominikM451.(3256)4

00:31:562002HOWES, FlorianMJ U182.(3130)5

00:32:26THC Brühl1998BELZ, LennartM U231.(3280)6

00:33:571971LANG, ThorstenM452.(3259)7

00:34:07SV Godorf1992BADTKE, DavidM3.(3240)8

00:34:161963BONIKOWSKI, MatthiasM551.(3409)9

00:36:561973FAHß, MarkusM453.(3283)10

00:41:241965WIESEN, RolfM501.(3414)11

00:42:27Eckodorfer Eilzug1968GÖTTE, OlafM502.(3413)12

00:42:32Biomorphic1981BUBIS , AndreasM351.(3389)13

00:43:23LG RWE Power1960HILMANN, ErichM552.(3412)14

00:44:01LG RWE Power1955RÖHRIG, WolfgangM601.(3411)15

00:44:18Ergo Sport Köln1965BRÜCK , LorenzM503.(3401)16

00:44:28Stadtwerke Brühl1967HEBBORN, DirkM504.(3252)17

00:44:46V-Training Bootcamp Köln1979SEKANIC, VladimirM401.(3266)18

00:46:001978KLEY-STEVERDING, AnderasM402.(3296)19

00:46:12LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM701.(3261)20

00:56:05Stadtwerke Brühl1986HEINEN, MartinM301.(3253)21

00:59:36SV Godorf1964BADTKE, KlausM553.(3241)22
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21. Brühler Stadtlauf
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▌JEDERMANNLAUF (6,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:23:42Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, Johannesgesamt1.(3245)1

00:24:291994MICHAELIS, Fabiangesamt2.(3260)2

00:34:07SV Godorf1992BADTKE, Davidgesamt11.(3240)3

JUNIOREN U23
00:32:26THC Brühl1998BELZ, Lennartgesamt8.(3280)1

SENIOREN M30
00:56:05Stadtwerke Brühl1986HEINEN, Martingesamt52.(3253)1

SENIOREN M35
00:42:32Biomorphic1981BUBIS , Andreasgesamt33.(3389)1

SENIOREN M40
00:44:46V-Training Bootcamp Köln1979SEKANIC, Vladimirgesamt43.(3266)1

00:46:001978KLEY-STEVERDING, Anderasgesamt47.(3296)2

SENIOREN M45
00:31:11Stadtwerke Brühl1970KALKA, Dominikgesamt5.(3256)1

00:33:571971LANG, Thorstengesamt10.(3259)2

00:36:561973FAHß, Markusgesamt16.(3283)3

SENIOREN M50
00:41:241965WIESEN, Rolfgesamt28.(3414)1

00:42:27Eckodorfer Eilzug1968GÖTTE, Olafgesamt32.(3413)2

00:44:18Ergo Sport Köln1965BRÜCK , Lorenzgesamt36.(3401)3

00:44:28Stadtwerke Brühl1967HEBBORN, Dirkgesamt38.(3252)4

SENIOREN M55
00:34:161963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt13.(3409)1

00:43:23LG RWE Power1960HILMANN, Erichgesamt34.(3412)2

00:59:36SV Godorf1964BADTKE, Klausgesamt54.(3241)3

SENIOREN M60
00:44:01LG RWE Power1955RÖHRIG, Wolfganggesamt35.(3411)1

SENIOREN M70
00:46:12LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt48.(3261)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:27:25Dürener TV 18472002PETERS, Davidgesamt3.(3263)1

00:31:562002HOWES, Floriangesamt7.(3130)2

FRAUEN
00:38:441994KIPKE, Corinnagesamt20.(3257)1
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FRAUEN
00:39:201992HOPPERDIETZEL, Claragesamt22.(3255)2

00:41:01Stadtwerke Brühl1990HEINEN , Sandragesamt27.(3359)3

00:42:081993GAST, Chantalgesamt30.(3249)4

00:44:44Sportgemeinschaft Brühl1993BEY, Mandygesamt40.(3317)5

00:44:45Sportgemeinschaft Brühl1993BYDOLEK, Lauragesamt41.(3315)6

00:45:27Kreissparkasse Köln 21993PETTER, Silviagesamt44.(3016)7

00:45:55StadtServiceBrühl AöR1992BADTKE, Sarahgesamt46.(3243)8

00:56:481991RÜNZI, Nicolegesamt53.(3357)9

00:59:361992WIMMER, Christinagesamt55.(3268)10

JUNIORINNEN U23
00:37:001999BIRKELBACH, Carolingesamt17.(3246)1

00:40:091999BURAK, Katharinagesamt26.(3418)2

00:45:311997NEUBAUER, Johannegesamt45.(3422)3

SENIORINNEN W30
00:34:141986SCHULLERI, Alinagesamt12.(3421)1

00:36:12Brühler TV 18791986HEIMIG, Nadinegesamt14.(3335)2

00:44:451988TIZNITI, Lailagesamt42.(3415)3

00:49:23Stadtwerke Brühl1986RITTER, Patriciagesamt51.(3264)4

SENIORINNEN W35
00:42:251982VON DER HOCHT, Evagesamt31.(3287)1

SENIORINNEN W40
00:31:45TUS Kreuzweingarten-Rheder1977PESCH, Tanjagesamt6.(3396)1

00:38:30SGE Hockey1979FRIEHL, Danielagesamt19.(3301)2

00:39:211977KIRSCH, Yvonnegesamt23.(3258)3

00:48:581979HALFEN, Inesgesamt50.(3295)4

SENIORINNEN W45
00:39:151973KRAUS, Sonjagesamt21.(3420)1

00:39:58Brühler TV 18791970HARFF, Anetgesamt24.(3251)2

00:44:18Ergo Sport Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt37.(3400)3

SENIORINNEN W50
00:36:241966KIM, Nannygesamt15.(3140)1

00:44:31Schweinehund A.D.1965CLEVER, Waltraudgesamt39.(3007)2

SENIORINNEN W55
00:38:051963BAHRENBERG, Babaragesamt18.(3416)1

SENIORINNEN W60
00:41:431959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt29.(3410)1
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SENIORINNEN W60
00:47:26Sportgemeinschaft Brühl1956MESSERSCHMIDT, Elkegesamt49.(3316)2

SENIORINNEN W65
00:59:36SV Godorf1954BADTKE, Petragesamt56.(3242)1

WEIBL. JUGEND U20
00:31:072000ELSNER, Tanithgesamt4.(3417)1

00:32:442000GOLLER, Sarahgesamt9.(3250)2

00:40:09Brühler TV 18792000BURAK, Anastasiagesamt25.(3419)3
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